

# **Munk Engineering ApS**

**Jennumvej 68  
7100 Vejle**

**CVR-nr. 37 89 07 66**

**Årsrapport for 2024/25  
(9. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 12. november 2025

---

Thomas Munk  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. oktober 2024 - 30. september 2025	4
Balance pr. 30. september 2025	5
Egenkapitalopgørelse	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Noter	7

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Munk Engineering ApS  
Jenumvej 68  
7100 Vejle

CVR-nr.: 37 89 07 66

Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Stiftet: 22. juli 2016

Regnskabsår: 9. regnskabsår

Hjemsted: Vejle

### Direktion

Thomas Munk, direktør

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at yde rådgivning indenfor projektering og design af foderfabrikker samt projektledelse og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 553.186, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på kr. 630.793.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2024 - 30. september 2025

	Note	2024/2025 kr.	2023/2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.650.353</b>	<b>1.920.827</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-940.673</u>	<u>-907.043</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>709.680</b>	<b>1.013.784</b>
Finansielle indtægter	2	1.639	13.318
Finansielle omkostninger	3	<u>-635</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>710.684</b>	<b>1.027.102</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-157.498</u>	<u>-227.216</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>553.186</u></b>	<b><u>799.886</u></b>
Foreslået udbytte		550.000	800.000
Overført resultat		<u>3.186</u>	<u>-114</u>
		<b><u>553.186</u></b>	<b><u>799.886</u></b>

## Balance pr. 30. september 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>248.091</u>	<u>226.100</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>248.091</u></b>	<b><u>226.100</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>670.743</u></b>	<b><u>935.957</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>918.834</u></b>	<b><u>1.162.057</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>918.834</u></u></b>	<b><u><u>1.162.057</u></u></b>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		30.793	27.608
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>550.000</u>	<u>800.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>630.793</u></b>	<b><u>877.608</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.924	3.924
Gæld til tilknyttede virksomheder		158.259	148.127
Anden gæld		<u>125.858</u>	<u>132.398</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>288.041</u></b>	<b><u>284.449</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>288.041</u></b>	<b><u>284.449</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>918.834</u></u></b>	<b><u><u>1.162.057</u></u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	50.000	27.607	800.000	877.607
Betalt ordinært udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets resultat	0	3.186	550.000	553.186
<b>Egenkapital 30. september 2025</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>30.793</u></b>	<b><u>550.000</u></b>	<b><u>630.793</u></b>

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	27.722	750.000	827.722
Betalt ordinært udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Årets resultat	0	-114	800.000	799.886
<b>Egenkapital 30. september 2024</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>27.608</u></b>	<b><u>800.000</u></b>	<b><u>877.608</u></b>

## Noter

	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	826.916	796.433
Pensioner	105.000	102.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>8.757</u>	<u>8.610</u>
	<b><u>940.673</u></b>	<b><u>907.043</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.483
Andre finansielle indtægter	<u>1.639</u>	<u>7.835</u>
	<b><u>1.639</u></b>	<b><u>13.318</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	<u>635</u>	<u>0</u>
	<b><u>635</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>157.498</u>	<u>227.216</u>
	<b><u>157.498</u></b>	<b><u>227.216</u></b>

## Noter

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, TMunk Holding ApS, CVR-nr. 37 89 05 37. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgøre et større eller mindre beløb.

### 6 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Munk Engineering ApS for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2024/25 er aflagt i kr.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

#### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler mv.

## Noter

### 6 Anvendt regnskabspraksis

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

#### Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

#### Balancen

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

##### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter.

#### Egenkapital

##### Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

## Noter

### 6 Anvendt regnskabspraksis

#### Selskabsskat og udskudt skat

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationstværdi.

#### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.